Questo, inizialmente, realizzato più all
'

interno, come appare dal segno rimasto

in alto al testo, fu eseguito successivamente più esternamente per utilizzare una

maggior superficie di scrittura. Le lettere ad aste alte del primo rigo sono rea-

lizzate in litterae elogantae.

I '

anno XIX del regno della regina Giovanna II è computato per anni

interi a partire dalla data del 7 agosto 1414, giorno della morte di re Ladislao

[cf. LtONARD, Gli Angioini di Napoli, cit., p. 610: G. PERONNET, Durazzo e

Renato d '

Angià [1381-1442], in AA. VV., Storia di Napoli, ivi 1969, vol. 111,

Napoli angioina, pp. 335-435, qui p. 389 G. GALASSO, Il regno di Napoli Il

Mezzogiorno angioino e aragonese [1266-1494], in Storia d '
Italia, a cura dello

stesso, vol. XV, tomo I, Torino 1992, p. 278 ME%mR, Ladislao d '

Angià

Durazzo, cit., p. 47].

IISOWNA secunda Dei gratia Hungarie, Ierusalem, Sicilie, Dalmatie,

Croatie, Rame, Servie, Galicie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque / regina,

Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comitissa, universis et singulis per

totum regnum nostrum Sicilie constitutis, presentes licteras / inspecturis,

tam presentibus quam futuris, fidelibus nostris dilectis, gratiam et bonam
voluntatem. Notariatus officium pro rebus comunibus publica quidem auc-

tori/tate provisum comuniter in uno loco concedimus interdum vero perso-
nis consideratis et causis illud de nostra speciali gratia diffusius ampliamus.
Sane noverit / universitas vestra quod nos Silvestrem Maffei de Arimento
de provincia Basilicate, fidelem nostrum dilectum, de cuius fide et legali-

tate et quod est de genere fidelium / ortus ac legitimo matrimonio natus

per fidedignorum testimonium curie nostre perhibitum ipsi curie plene

constat, si cum post diligentem examinationem de ipso ut / infrascribitur
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faciendam ad publici notariatus officium exercendum in quo ipsum audivi-

mus ydoneum et legalem existere sufficientem reperiri contingat ex nunc /

prout ex tunc in notarium publicum per totum predictum regnum Sicilie et

quamlibet civitatum, terrarum et locorum ipius, tenore presentium de certa

nostra sciencia specialique / gratia duximus ordinandum et fiducialiter sta-

tuendum. Verum quia dictus Silvester, propter certas causas ipsum iuste

impedientes, nequivit et nequit ad nostram personaliter curiam se / con-

ferre de sui sufficientia in eadem subiturus examen et iuramentum debitum
iuxta ritum ipsius nostre curie prestiturus. Ne propterea careat presentis